
Socialfaglige medarbejder til Turbo – Unge, Døgn og
Støtte

Har du lyst til at blive en del af et alternativ døgntilbud, hvor kerneopgaven er at støtte udsatte unge
til en positiv udvikling?
Om jobbet:
Har du lyst til at blive en del af en specialiseret socialfaglig praksis, hvor kerneopgaven er at støtte
udsatte og psykisk sårbare unge til en positiv udvikling? Og er du en engageret faglig funderet
kollega, som vil være med til at starte et nyt team op?
Så se her!
TurBo Korsagervej er en alternativ døgnafdeling, målrettet unge, som har behov for fleksibel
ambulant støtte eller behov for døgnanbringelse, men ikke passer ind i traditionelle døgntilbud.  De
unge er anbragt i en Turbo-lejlighed, bor i egen bolig eller hos forældre og har mulighed for at
modtage støtte døgnet rundt. Hovedparten af de unge på Turbo er underlagt opvækstvilkår, der har
truet deres udvikling og trivsel. De bærer generelt præg af tilværelser med misbrug, diagnoser,
marginalisering, kriminalitet og manglende stabil tilknytning til uddannelse eller arbejdsmarkedet.
Hos Turbo er vi 21 medarbejdere, fordelt på tre teams og ca. 30 unge i alderen 15-23 år indskrevet.
Du vil blive en del af et team på 8 medarbejdere, hvor du vil være kontaktperson for ca. 4 unge,
sammen med en makker fra teamet.
Der arbejdes ud fra en helhedsorienteret tilgang, hvor indsatserne er individuelt tilrettelagt og
tilpasses den enkelte unges støttebehov, ressourcer og alder. 
Vi arbejder ud fra en Anerkendende tilgang, Systemiske tænkning og Mentaliserende tilgang både i
teori og metode. Det socialfaglige arbejde foregår primært i de unges kontekst og på de tidspunkter
af døgnet, hvor de unge har brug for støtte. På Turbo er der tillige et særligt fokus
på fællesaktiviteter, da vi tror på at udvikle de unge gennem nærhed og fællesskaber. 
Afdelingen har gennemgået en større organisatorisk forandring og du skal være med til at opbygge
et hel nyt team. Pr. 1. feb. Skal teamet varetage bemandingen af tilbuddet ”Pausen”, som er et
nyopstartet tilbud, hvor unge for en kortere periode kan være på midlertidige støtteophold på
afdelingens matrikel.
 
Dine opgaver bliver: 

Botræning og individuelt tilrettelagte indsatser med unge i alderen 15-23 år - både individuelt

og i grupper.

●

Indgå i et konstruktivt samarbejde med dine kolleger, dit team samt eksterne

samarbejdspartnere.

●

Understøtte og styrke de unges forudsætninger for at håndtere egen tilværelse. ●

Arbejde konstruktivt med manglende motivation og være kreativ i opgaveløsningen.●

Indtage en koordinerende funktion omkring og sammen med den unge.●

Dokumentere den socialfaglige indsats og følge op på, at den foregår i overensstemmelse

med ungeplanen.

●

Planlægge og gennemføre fællesaktiviteter, med fokus på at skabe udviklingsrum for de

unge.

●

Indgå i bemandingen af det nye tilbud ”Pausen”.●

Er medansvarlig for at bidrage til et velfungerende hus.●

Din profil: 
Vi vægter, at du på det faglige plan:

Har en socialfaglig baggrund, så som ergoterapeut, pædagog, socialrådgiver el.lign.●

Er passioneret i arbejdet med udsatte unge med vilde problemer og hvor opgaven er

kompleks og kræver stærke relationelle kompetencer.

●

Kan arbejde selvstændigt med de unge, tør tage ansvar og træffe beslutninger●

Er løsningsorienteret og tydelig i din kommunikation ift. de unge.●

Formår at understøtte de unges selvbestemmelse i et samarbejde med de unge, baseret på

respekt, autonomi og omsorg, så det er den unges motivation, der er den stærkeste drivkraft i

indsatsen.

●

Har erfaring med en bevidst, struktureret og målfokuseret socialfaglig praksis, som du er i●



stand til at udvikle, formidle og reflektere over i samarbejde med dine kolleger.

Evner en løbende udvikling af dit faglige håndværk - herunder at du kan tilegne dig de

kompetencer, den konkrete opgave fordrer, samt omsætte dem i din praksis. 

●

Det er en fordel med dokumenteret erfaring med at iværksætte nye og gerne utraditionelle

aktiviteter, som har et klart fagligt formål. 

●

Praksiserfaring fra arbejdet med udsatte og psykisk sårbare unge er en fordel. ●

Vi forventer herudover, at du:

Har kørekort til kategori B.●

Har kendskab til barnets lov●

At du har skriftlige kompetencer, så du er i stand til at beskrive din praksis samt dine

overvejelser i forhold til fremadrettede metodevalg og tiltag omkring de unge.

●

Har stærke samarbejdsevner og kan omsætte dem til en inkluderende praksis, både i forhold

til de unge, de unges familie/netværk, kolleger og relevante samarbejdspartnere.

●

At du har en livssituation, som er forenelig med at arbejde i en døgnramme og være fleksibel.●

Er initiativrig og evner at føre dine gode idéer ud i livet.●

Særlige interessefelter indenfor musik, fysisk aktivitet, kreativitet mv. til brug i det fælles

tredje, vil blive vægtet.

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder:

Et nyoprettet team, hvor du skal bidrage til et godt kollegialt arbejdsmiljø.  ●

Et åbent, tillidsbaseret og udviklende fagligt fællesskab med løbende supervision og en stærk

kultur for at yde kollegial sparring. 

●

Et kollegialt fællesskab, som er karakteriseret ved en høj grad af solidaritet og faglig integritet

ift. opgaveløsningen. 

●

En arbejdsplads med højt til loftet og rig mulighed for at tage initiativ og få medindflydelse.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende døgnoverenskomst. Endelig
lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på
baggrund af kvalifikationer.
Ca. halvdelen af din arbejdstid vil være tilrettelagt i en arbejdsplan. Du vil være selvtilrettelæggende
i den resterende arbejdstid jf. § 14 i døgnoverenskomsten. Du skal forvente at have
rådighedsvagter, sovende nattevagter samt aften- og weekendarbejde.
Ugentligt timetal: 37

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:
Vi opfordrer til at du tager kontakt inden du søger stillingen. Du kan kontakte afdelingsleder Jannie
Langballe Blenstrup på tlf. 26877807 eller koordinator Sarah Brændstrup på tlf. 21 14 20 22

Ansøgning
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. 
Ansøgningsfrist: 18. januar
Vi forventer, at samtalerne finder sted d. 22. januar
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.

Om os
Turbo er en del af Ungecenter Døgn og Støtte, som har 6 afdelinger og godt 190 medarbejdere,
der brænder for at gøre en forskel for udsatte unge i alderen 15-23 år samt unge og voksne med
autismespekterforstyrrelse. Vores hovedmatrikel ligger i Viby J, men vi har afdelinger flere steder i



Aarhus, herunder TurBo, som er beliggende i henholdsvis Åbyhøj og Hasselager. Stillingen vil
være tilknyttet teamet på Korsagervej.
 

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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